1
	UỶ BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC
TRƯỜNG THCS LONG TRƯỜNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:   154  /TB-THCSLT
	TP.Thủ Đức, ngày  31 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc mời thầu cung cấp một số hạng mục phục vụ hoạt động phụ trợ,
Hỗ trợ trực tiếp cho việc thực hiện chức năng, nhiệm vụ của nhà trường
Năm học 2023 – 2024
Để chuẩn bị cho năm học mới, Trường THCS Long Trường tổ chức mời thầu cung cấp một số hạng mục phục vụ hoạt động phụ trợ, hỗ trợ trực tiếp cho việc thực hiện chức năng, nhiệm vụ của nhà trường năm học 2023 – 2024 như sau:
I. Loại hạng mục dự thầu:
[bookmark: _GoBack]	Chương trình học Tiếng Anh bản ngữ (Giáo viên người nước ngoài)
II. Đặc điểm tình hình nhà trường
Năm học 2023 – 2024 trường có 23 lớp học với 1122 học sinh, thời gian năm học dự kiến bắt đầu từ tháng 9/2023 đến tháng 5/2024.
· Chương trình học Tiếng Anh bản ngữ: trên 80% học sinh các khối 6,7,8,9 tham gia.
III. Đối tượng tham gia:
Các cá nhân, đơn vị đáp ứng các tiêu chí sau:
· Có Giấy phép kinh doanh
· Có thương hiệu uy tín trên thị trường
· Có khả năng tài chính ổn định
· Có nhiều năm kinh nghiệm hoạt động trong loại hạng mục nhận thầu
IV. Thời gian – Hình thức – Địa điểm dự thầu:
· Thời gian: Bắt đầu từ ngày 04/9/2023 đến 08/9/2023 (Từ 8h00 đến 11h00 các ngày làm việc trong tuần)
· Hình thức: Xét thầu trên cơ sở nhận hồ sơ
· Địa điểm dự thầu và nhận hồ sơ: Trường THCS Long Trường (Địa chỉ: số 1149 đường Nguyễn Duy Trinh, KP Ông Nhiêu, phường Long Trường, TP. Thủ Đức)
V. Thành phần hồ sơ
· Đơn xin dự thầu (Theo mẫu)
· Hồ sơ năng lực, phương án đề xuất cung cấp hạng mục theo loại
· Giấy phép kinh doanh phù hợp với loại hạng mục dự thầu
· Bản photo CCCD của người đại diện dự thầu
VI. Phương thức lựa chọn nhà thầu:
· Có điểm số cao nhất theo tiêu chí lựa chọn nhà thầu
· Có đầy đủ hồ sơ pháp lý theo quy định
· Có nhiều năm kinh nghiệm trong lĩnh vực dự thầu
· Có phương án kế hoạch cụ thể (đối với các chương trình học cần được Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh thẩm định phê duyệt)
· Chấp nhận các điều khoản trong hợp đồng do nhà trường dự thảo (bản dự thảo được gửi khi các đơn vị nộp hồ sơ dự thầu)
VII. Công nhận trúng gói thầu:
Nhà trường sẽ có thông báo đến cá nhân hoặc đơn vị trúng thầu sau khi họp Hội đồng thẩm định và xét các gói dự thầu.
Lưu ý: Các cá nhân hoặc đơn vị được công nhận trúng thầu không được chuyển nhượng hợp đồng đã thuê cho người khác thuê lại với bất kỳ lý do gì.
Trên đây là thông báo của trường THCS Long Trường về việc mời thầu cung cấp một số hạng mục phục vụ hoạt động phụ trợ, hỗ trợ trực tiếp cho việc thực hiện chức năng, nhiệm vụ của nhà trường  năm học 2023 – 2024./.

	Nơi nhận:
- Niêm yết;
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Ngọc Thảo

1

U

?

 BAN NHÂN DÂN

THÀNH PH

?

 TH

?

 Đ

?

C

TRƯ

?

NG

THCS

LONG TRƯ

?

NG

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

 do

–

H

?

nh phúc

S

?

:

154

/TB

-

TH

CS

LT

TP.Th

?

 Đ

?

c, ngày

31

tháng

8

năm 2023

THÔNG BÁO

V

?

 vi

?

c m

?

i th

?

u cung c

?

p m

?

t s

?

 h

?

ng m

?

c

ph

?

c v

?

ho

?

t đ

?

ng

ph

?

 tr

?

,

H

?

 tr

?

 tr

?

c ti

?

p cho vi

?

c th

?

c hi

?

n ch

?

c năng, nhi

?

m v

?

 c

?

a nhà trư

?

ng

Năm h

?

c 2023

–

2024

Đ

?

chu

?

n b

?

cho năm h

?

c m

?

i,

Trư

?

ng

THCS

Long Trư

?

ng

t

?

ch

?

c

m

?

i th

?

u

cung c

?

p m

?

t s

?

h

?

ng m

?

c ph

?

c v

?

ho

?

t đ

?

ng ph

?

tr

?

, h

?

tr

?

tr

?

c ti

?

p cho vi

?

c th

?

c

hi

?

n ch

?

c năng, nhi

?

m v

?

c

?

a nhà trư

?

ng

năm h

?

c 2023

–

2024

như sau:

I.

Lo

?

i h

?

ng m

?

c

d

?

th

?

u

:

Chương tr

ình h

?

c Ti

?

ng Anh

b

?

n ng

?

(Giáo viên ngư

?

i nư

?

c ngoài)

II.

Đ

?

c đi

?

m těnh hěnh nhŕ tr

ư

?

ng

Năm h

?

c 2023

–

2024 trư

?

ng có

23

l

?

p h

?

c v

?

i

1122

h

?

c sinh

, th

?

i gian năm

h

?

c

d

?

ki

?

n b

?

t đ

?

u t

?

tháng 9/2023 đ

?

n tháng

5

/2024

.

-

C

hương tr

ình h

?

c Ti

?

ng Anh b

?

n ng

?

: trên 80% h

?

c sinh các kh

?

i

6,7,8,9

tham gia

.

III.

Đ

?

i tư

?

ng tham gia

:

Các cá nhân

, đơn v

?

đáp

?

ng các tięu chí sau:

-

Có Gi

?

y phép kinh doanh

-

Có thương hi

?

u uy tín trên th

?

trư

?

ng

-

Có kh

?

năng tài chính

?

n đ

?

nh

-

Có

nhi

?

u năm

kinh nghi

?

m

ho

?

t đ

?

ng

trong

lo

?

i h

?

ng m

?

c nh

?

n th

?

u

IV.

Th

?

i

gian

–

Hěnh th

?

c

–

Đ

?

a đi

?

m d

?

th

?

u

:

-

Th

?

i gian:

B

?

t đ

?

u t

?

ngŕy

04

/

9

/2023 đ

?

n

08

/

9

/2023 (T

?

8h00 đ

?

n 11h00 các

ngŕy lŕm vi

?

c trong tu

?

n)

-

Hěnh th

?

c: Xét th

?

u trên cơ s

?

nh

?

n h

?

sơ

-

Đ

?

a đi

?

m d

?

th

?

u vŕ nh

?

n h

?

sơ: Trư

?

ng

THCS

Long Trư

?

ng

(

Đ

?

a ch

?

: s

?

1149

đư

?

ng

Nguy

?

n Duy Trinh

, KP

Ông Nhiêu

, phư

?

ng

Long Trư

?

ng

, TP. Th

?

Đ

?

c)

V.

Thŕnh ph

?

n h

?

sơ

-

Đơn xin d

?

th

?

u

(Theo m

?

u)

-

H

?

sơ năng l

?

c

, phương án đ

?

xu

?

t cung c

?

p h

?

ng m

?

c theo lo

?

i

-

Gi

?

y phép kinh doanh

phù h

?

p v

?

i lo

?

i h

?

ng m

?

c d

?

th

?

u

-

B

?

n photo CCCD c

?

a ngư

?

i

đ

?

i di

?

n d

?

th

?

u

VI.

Phương th

?

c l

?

a ch

?

n nhà th

?

u:

-

Có đi

?

m s

?

cao nh

?

t theo tięu chí l

?

a ch

?

n nhŕ th

?

u

-

Có đ

?

y đ

?

h

?

sơ pháp l

ý theo quy đ

?

nh

-

Có nhi

?

u năm kinh nghi

?

m trong l

i

nh v

?

c d

?

th

?

u

1

U ?  BAN NHÂN DÂN   THÀNH PH ?  TH ?  Đ ? C   TRƯ ? NG   THCS  LONG TRƯ ? NG  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  –   T ?  do  –   H ? nh phúc

S ? :     154    /TB - TH CS LT  TP.Th ?  Đ ? c, ngày    31   tháng  8   năm 2023

THÔNG BÁO   V ?  vi ? c m ? i th ? u cung c ? p m ? t s ?  h ? ng m ? c   ph ? c v ?   ho ? t đ ? ng   ph ?  tr ? ,   H ?  tr ?  tr ? c ti ? p cho vi ? c th ? c hi ? n ch ? c năng, nhi ? m v ?  c ? a nhà trư ? ng   Năm h ? c 2023  –   2024   Đ ?   chu ? n b ?   cho năm h ? c m ? i,  Trư ? ng  THCS  Long Trư ? ng   t ?   ch ? c  m ? i th ? u  cung c ? p m ? t s ?   h ? ng m ? c ph ? c v ?   ho ? t đ ? ng ph ?   tr ? , h ?   tr ?   tr ? c ti ? p cho vi ? c th ? c  hi ? n ch ? c năng, nhi ? m v ?   c ? a nhà trư ? ng   năm h ? c 2023  –   2024   như sau:   I.   Lo ? i h ? ng m ? c   d ?   th ? u :     Chương tr ình h ? c Ti ? ng Anh   b ? n ng ?   (Giáo viên ngư ? i nư ? c ngoài)   II.   Đ ? c đi ? m tình hình nhà tr ư ? ng   Năm h ? c 2023  –   2024 trư ? ng có  23   l ? p h ? c v ? i   1122   h ? c sinh , th ? i gian năm  h ? c  d ?   ki ? n b ? t đ ? u t ?   tháng 9/2023 đ ? n tháng  5 /2024 .    -   C hương tr ình h ? c Ti ? ng Anh b ? n ng ? : trên 80% h ? c sinh các kh ? i  6,7,8,9  tham gia .   III.   Đ ? i tư ? ng tham gia :     Các cá nhân , đơn v ?   đáp  ? ng các tiêu chí sau:   -   Có Gi ? y phép kinh doanh   -   Có thương hi ? u uy tín trên th ?   trư ? ng   -   Có kh ?   năng tài chính   ? n đ ? nh   -   Có  nhi ? u năm  kinh nghi ? m   ho ? t đ ? ng   trong   lo ? i h ? ng m ? c nh ? n th ? u   IV.   Th ? i  gian   –   Hình th ? c  –   Đ ? a đi ? m d ?   th ? u :     -   Th ? i gian:  B ? t đ ? u t ?   ngày  04 / 9 /2023 đ ? n  08 / 9 /2023 (T ?   8h00 đ ? n 11h00 các  ngày làm vi ? c trong tu ? n)   -   Hình th ? c: Xét th ? u trên cơ s ?   nh ? n h ?   sơ   -   Đ ? a đi ? m d ?   th ? u và nh ? n h ?   sơ: Trư ? ng  THCS  Long Trư ? ng   ( Đ ? a ch ? : s ?   1149   đư ? ng  Nguy ? n Duy Trinh , KP   Ông Nhiêu , phư ? ng  Long Trư ? ng , TP. Th ?   Đ ? c)   V.   Thành ph ? n h ?   sơ   -   Đơn xin d ?   th ? u   (Theo m ? u)   -   H ?   sơ năng l ? c , phương án đ ?   xu ? t cung c ? p h ? ng m ? c theo lo ? i   -   Gi ? y phép kinh doanh   phù h ? p v ? i lo ? i h ? ng m ? c d ?   th ? u   -   B ? n photo CCCD c ? a ngư ? i  đ ? i di ? n d ?   th ? u   VI.   Phương th ? c l ? a ch ? n nhà th ? u:   -   Có đi ? m s ?   cao nh ? t theo tiêu chí l ? a ch ? n nhà th ? u   -   Có đ ? y đ ?   h ?   sơ pháp l ý theo quy đ ? nh   -   Có nhi ? u năm kinh nghi ? m trong l i nh v ? c d ?   th ? u